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Specjalista ds. Substancji Chemicznych i
Ochrony Środowiska

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O.
poszukuje pracownika na stanowisko:

SPECJALISTA ds. SUBSTANCJI CHEMICZNYCH I OCHRONY ŚRODOWISKA

którego zadaniem będzie: nadzór i prowadzenie dokumentacji czynników chemicznych, udział
w doborze zabezpieczeń, sporządzanie instrukcji, uzyskiwanie pozwoleń prawnych i prowadzenie
odpowiedniej dokumentacji z zakresu ochrony środowiska - w ramach zarządzania procesowego

Wymagania:

wykształcenie wyższe techniczne: chemia przemysłowa, ochrona środowiska●

znajomość języka niemieckiego lub angielskiego●
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znajomość Word, Excel●

komunikatywność i umiejętność pracy w zespole

CV, list motywacyjny prosimy przesłać do 17 kwietnia na adres:

AESCULAP CHIFA sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl
ul. Tysiąclecia 14
Kierownik Działu Zatrudnienia

z dopiskiem Specjalista ds. substancji chemicznych i ochrony środowiska
(Prosimy o przesyłanie zgłoszeń niezależnie od przesłanych wcześniej na inne rekrutacje do naszej
firmy).

Podając źródło ogłoszenia prosimy wpisać - strona www.laboratoria.net

https://laboratoria.net/home/10753.html
Informacje dnia:  Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod
względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą
zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej legitymacji studenckiej Kleszcz
to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w czołówce Europy Przyszłość pszczół
zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała niewidzialna elektroda dla podczerwieni
Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia płodowego Nowy wzór elektronicznej
legitymacji studenckiej Kleszcz to tylko pośrednik Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich naturalnych siedlisk Powstała
niewidzialna elektroda dla podczerwieni Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie życia
płodowego  
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